
Seduta del 28 dicembre 2020                Deliberazione n. 4

Oggetto: Concessione contributo Edizioni Via del Vento.

L’anno duemilaventi e questo dì  ventotto  del mese di  gennaio alle ore 8,30, in Pistoia, nella sala delle
adunanze posta in Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e termini
prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.

Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati e Ginevra Simoni.

E’ presente il Revisore unico Filippo Agostini.

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

Preso atto  della richiesta di  contributo pervenuta dalle Edizioni  Via del  Vento per la propria attività di
pubblicazione e stampa di opere letterarie originali.

Considerata  tale  attività  meritoria  e  di  alto  interesse  culturale  per  la  comunità  locale  pistoiese  nonché
coerente con le finalità statutarie di Istituti Raggruppati.

Dato atto che la spesa relativa è stata inserita nel Bilancio di previsione 2020.

Dopo ampia e attenta discussione;

UNANIME;
DELIBERA

1) Di  concedere alle Edizioni Via del Vento un contributo di euro 900,00 per l’attività editoriale
relativa all’anno 2020.
2) Di dare mandato al Direttore di adottare tutti gli atti necessari e conseguenti per l’erogazione del
contributo.
3) Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Prof. Giuliano Livi


